
IČO/PČZ       

Příloha k výkazu L (MZ) 1-02 – Doplňková tabulka - detoxifikace od návykových látek na odděleních 
nemocnic a v psychiatrických léčebnách 
(vyplňuje se k 31.12.) 

 
 
 
Název ZZ: oddělení: 

    Počet pacientů Počet ošetřovacích dnů 
    muži ženy muži ženy 

    
Č.ř. 

0–19 
let 20+ 0–19 

let 20+ 0–19 
let 20+ 0–19 

let 20+ 

Počet 
vyčleněných 

lůžek 

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Celkem 21            

alkoholu 22            

opiátů/opioidů 23            

kanabinoidů 24            

sedativ nebo hypnotik 25            

kokainu 26            

jiných stimulancií 27            

halucinogenů 28            

tabáku 29            

prchavých rozpustidel 30            

jiných psychoaktivních látek 31            

z t
oh

o d
eto

xif
ika

ce
 od

 

kombinace dvou a více látek 32            

 
 
 
 
Pokyny k vyplnění doplňkové tabulky: 
sl. 1 až 4 počet pacientů na vyčleněných i nevyčleněných lůžkách, kterým byla poskytnuta detoxifiace od psychoaktivních látek 

sl. 5 až 8 celkový počet ošetřovacích dnů, které byly klientům na vyčleněných i nevyčleněných lůžkách ve sledovaném období poskytnuty 

sl. 9 počet lůžek vyčleněných speciálně pro detoxifikaci na tzv. detoxifikačních jednotkách 

 

 

 
 
 


